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ANDRÜCKSCHRAUBE FÜR OFFENE HALTEARME HWS 2002

PRODUKTBESCHREIBUNG
f Stahlteile verzinkt und passiviert
f Sechskantschraube vergütet
f Mit abnehmbarer Schutzkappe

MATERIAL
f Stahl, verzinkt und passiviert l1

l
l2

l3

d2
d3

d1 8.8  DIN 933

Neopren (70 Shore  A)

DIN 508

Typ: 4

Typ: 1, 2, 3
Festigkeitsklasse 8

l d1 l1 d2 l2 min. l2 max. d3 l3 Typ Nr. EUR

32 M 4 25 7 13 20 11 8,5 0 HWS 2002/  0 < >

38 M 5 30 8 17 24 12,5 10 1 HWS 2002/  1 < >

45 M 6 35 10 19 28 15 12 2 HWS 2002/  2 < >

58 M 8 45 13 22 34 19 15 3 HWS 2002/  3 < >

78 M 8 65 13 21 50 19 15 4 HWS 2002/  4 < >


